Eventuali lievi difformità descrittive fra quanto indicato nel presente bando e ciò che verrà riportato nel successivo 

atto di cessione saranno ritenute irrilevanti. In ogni caso prevarrà quanto indicato nell’atto di trasferimento. 

2. PREZZO BASE D’ASTA 

Il prezzo base d’asta per la vendita dell’azienda sopra descritta è pari ad € 6.229.795,00 (euro sei milioni 

duecentoventinovemilasettecentonovantacinque/00). 

Il prezzo base d’asta è da ripartirsi in: 

• € 6.048.000,00 quale quota da attribuirsi ai beni immobili; 

• € 100.000,00 quale quota da attribuirsi alle attrazioni di proprietà; 

• € 81.795,00 quale quota da attribuirsi ai beni mobili; 

Il tutto come meglio illustrato perizia allegata al presente avviso.